ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
u fieruadso JVqoccttbt "

Cficio ne 744/2O24/CMV J

)oia, 77 de setembro de 2024

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARONGON DE TIMA
Jóia, RS.

Assunto: Audiência das Metas Fiscais - 2s Quadrimestre de 2024.

Comunicamos a Vossa Excelência que está marcada
audiência pública para demonstração e avaliação do cumprimento do Anexo de metas
fiscais de que trata o Art. 9e § 4e da LC n.e 101, relativo ao 2s quadrimestre de 2O24,
por parte dq Executivo Municipal.

15h45min. no prenário,""u,L"',"Jã1'"i,lil'ol".ro.i.L'-h:Iil:::.i:"il'"t;,::
Excelência deverá encaminhar ao Poder Legislativo, resumo da exposição para
,',.rihecin, ialo dos Vereadores da demonstração e avaliação do cumprimento do
.-1i: :,,r ., .,; :Êí.ii-c í;.;{,,,,j !jÊ que trata o Art. 49 § 1o da LC n.e 101.

Atenciosamente,

IR JOSÉ DUTRA VIEIRA

Presidente

t Nr:r Lr i UXA MUNICIPAL OE JÓIA - R5

Protocolo no

o,r.§ rs\/À\Horâ)Slb
Destino

Çacronsáve

Rua Dr EdmarKruel 258 -JÔlA-RS. - CNPJ N0. 01.656.02710001-08
Fones (55) 33'18-1255 - lOOO - 1O1O - E-mail: câmara@camâraioia.rs.oov.br - CEP 981800-000

4

I

J